





























Техническая дирекция																			
Отдел главного технолога																			
1364	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1365	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по управлению качеством питьевой воды																			
1366	Специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел оптимизации режимов сетей и сооружений																			
1367	Специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Диагностическая лаборатория																			
40	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба автоматизированных систем управления технологических процессов и метрологии																			
Группа ремонта контрольно-измерительных приборов и автоматики, автоматизированных систем управления технологических процессов																			
1368	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1369	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1370	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1371	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1372	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1377	Электромонтер диспетчерского обслуживания и телеавтоматики	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1378	Электромонтер диспетчерского обслуживания и телеавтоматики	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по эксплуатации и ремонту оборудования автоматизированных систем управления и телемеханики																			
1373	Мастер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1374	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа метрологии																			
1375	Слесарь-ремонтник 6 разряд	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа левобережных очистных сооружений																			
1376	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех ремонта сетей																			
Участок ремонта волопроходных сетей, колодцев и благоустройства территории																			
Группа по ремонту камер и колодцев																			
1384А (1384-1А; 1384-2А; 1384-3А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряд	2	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ремонта канализационных сетей и колодцев																			
Группа по ремонту камер и колодцев																			
1385	Мастер	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех ремонта оборудования																			
1379	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1380	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-механический участок																			



1381	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада по демонтажу-монтажу насосов и обвязке скважин																					
1382	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада по ремонту грузоподъемных механизмов и вентиляционных систем																					
1383	Слесарь-ремонтник 4 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Группа станочно-слесарной обработки																					
931	Электротехнологический 4 разряд	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да
932	Электротехнологический 5 разряд	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да
Электроучасток																					
Энерго-диспетчерская группа																					
1386	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного энергетика																					
Группа левобережных очистных сооружений																					
1387	Инженер-энергетик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа ремонта теплохозяйства																					
1388	Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1389	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1390А (1390-1А, 1390-2А, 1390-3А, 1390-4А)																					
1391	Оператор котельной	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководитель группы																					
1392А (1392-1А, 1392-2А)																					
1392А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1393	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел																					
1394	Инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовая дирекция																					
Отдел планирования и отчетности																					
Группа левобережных очистных сооружений																					
1395	Ведущий экономист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел тарифообразования																					
Группа левобережных очистных сооружений																					
1396	Экономист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по персоналу																					
Отдел подбора, обучения и развития персонала																					
1397	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по безопасности и режиму																					
Отдел защиты объектов и персонала																					
1398	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1399	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Главный инженер ООО "РВК-Воронеж"

(подпись)

Тишанinov С.М.  
(Ф.И.О.)

18.12.2013  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления охраны труда, экологической, промышленной, пожарной безопасности и ГОЧС

(подпись)

Болдырева Л.М.  
(Ф.И.О.)

18.12.2013  
(дата)

Начальник отдела организации труда и мотивации

(подпись)

Дмитренко С.Ю.  
(Ф.И.О.)

18.12.2013  
(дата)

и.о. председателя первичной профсоюзной организации ООО "РВК-Воронеж"

(подпись)

Плотников С.А.  
(Ф.И.О.)

18.12.2013  
(дата)

Начальник отдела кадрового администрирования

(подпись)

Синюкова Г.В.  
(Ф.И.О.)

18.12.2013  
(дата)

Заведующий здравпунктом

(подпись)

Пичугина Е.В.  
(Ф.И.О.)

18.12.2013  
(дата)

Директор по безопасности и режиму

(подпись)

Воронцов В.В.  
(Ф.И.О.)

18.12.2013  
(дата)

Начальник производства

(подпись)

Делов Д.В.  
(Ф.И.О.)

18.12.2013  
(дата)

Заместитель генерального директора

(подпись)

Ванничкин С.Г.  
(Ф.И.О.)

18.12.2013  
(дата)

Директор по персоналу

(подпись)

Сарычева Е.В.  
(Ф.И.О.)

18.12.2013  
(дата)

Начальник отдела информационных технологий

(подпись)

Турбанов Д.М.  
(Ф.И.О.)

18.12.2013  
(дата)

Начальник отдела управления системой снабжения

(подпись)

Сидорма И.В.  
(Ф.И.О.)

18.12.2013  
(дата)

Руководитель группы охраны труда и промышленной безопасности

(подпись)

Кретьова Н.А.  
(Ф.И.О.)

18.12.2013  
(дата)



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1508

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Никигушкин Евгений Александрович  
Вид (Ф.И.О.)

27.11.2023

(дата)